ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Thông báo số 170-

TB/HND ngày 28/9/2025 của

Hội Nông dân tỉnh

              Đăk Rve, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã

Thực hiện Thông báo số 170-TB/HND ngày 28/9/2025 của Hội Nông dân tỉnh

về Kết luận của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh về văn kiện, nhân sự Đại hội đại

biểu Hội Nông dân xã Đăk Rve lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Để triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung nêu trên, Chủ tịch Ủy ban nhân

xã có ý kiến cụ thể như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã căn cứ chức năng, nhiêm

vụ được chủ động nghiên cứu các nội dung theo Thông báo số 170-TB/HND ngày

28/9/2025 của Hội Nông dân tỉnh để phối hợp và tham mưu UBND xã triển khai thực

hiện đảm bảo các nội dung nêu trên.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời

báo cáo UBND xã (qua Phòng Kinh tế tổng hợp) để xem xét, giải quyết.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Hội Nông dân xã;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Phấn

		2025-09-29T13:47:17+0700

		2025-09-29T13:59:33+0700

		2025-09-29T13:59:33+0700

		2025-09-29T13:59:33+0700

		2025-09-29T13:59:33+0700